
PORTARIA N.º 17.429, DE 07/05/2021. 
 
 
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA 
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 
DO ART.143 DA LEI N.º 2.898/2006; 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de 

Saúde: 
 
Nome Matr. Períodos Processo 

Marta Ferreira da Costa 1415 10/05/2021 a 08/07/2021 10971/2020 
Nilsomar Noemerck 2497 07/05/2021 a 04/08/2021 11.366/2020 
Leila Regina Moreira Soela 22.234 21/05/2021 a 15/01/2022 11.337/2020 
Leila Regina Moreira Soela 1717 21/05/2021 a 15/01/2022 11.338/2020 
Josepina Lombardi Delpupo 3293 13/05/2021 a 09/09/2021 11.524/2020 
Maria Aparecida Favarato 1872 20/04/2021 a 16/10/2021 11.983/2020 
Devany de Jesus da Silva 2296 12/05/2021 a 06/05/2022 15.151/2020 
Rosangela Del Carro Martins 7457 19/02/2021 a 15/11/2021 441/2021 
Irlei Helms 25987 24/04/2021 a 20/10/2021 1380/2021 

 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos as datas correspondentes ao art. 1º desta portaria.  
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Maio de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




